
 

 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE AGRO-AMBIENTALI E 
TERRITORIALI                                                                                        
DEPARTMENT OF AGRO-ENVIRONMENTAL  AND TERRITORIAL 

SCIENCES 

Campus, Via Orabona 4 - 70126 Bari (Italy)                         
tel (+39) 080 5442966/2514 • fax (+39) 080 5442504                                                                            
c.f. 80002170720  p. iva 01086760723   

 

          

 

 

 

DETERMINA n. 17 del 09/03/2020 

 

OGGETTO:     revoca ordine n. 5381979 del 19/02/2020 fornitura di “Personal Computer Portatile”   

                           CIG: Z322C16D59.  

                             

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

VISTA 

la determina n. 10 del 19/02/2020 con cui si è autorizzato ad affidare la fornitura di un Personal Computer Portatile 

tramite ordine diretto alla ditta INFORDATA in Convenzione con CONSIP;    

 

VISTA  

la comunicazione avente come oggetto: Ritardo consegna Ordine 5381979, inviata tramite email da Mattia 

Ardovino referente INFORDATA, al prof. Vox Giuliano richiedente dell’acquisto del prodotto informatico; 

 

CONSIDERATO 

che il ritardo è motivato dalla chiusura delle fabbriche in Cina dovuta al diffondersi dell’epidemia del Coronavirus 

e che questa situazione non garantisce nessuna previsione di consegna; 

 

CONSIDERATO  

che l’acquisto del Personal Computer Portatile è necessario per l’elaborazione di dati in campo e non è possibile 

attendere la riapertura delle fabbriche in Cina; 

 

INVIATA  

una proposta di revoca dell’Ordine n. 5381979 Convenzione CONSIP, alla ditta INFORDATA; 

 

RICEVUTA 

dalla INFORDATA l’accettazione della revoca dell’Ordine n. 5381979 Convenzione CONSIP 

 

 

DETERMINA 

per le motivazioni indicate in premessa:   

 

- Che l’Ordine n. 5381979 Convenzione CONSIP, per la fornitura di un Personal Computer Portatile è Revocato 

 

Bari, 09/03/2020 

 

                                                         Il Direttore  

                                                          F.to prof. Giovanni Sanesi 

 

Il presente documento, conforme all’originale, è conservato nell’archivio dei mandati di pagamento negli uffici 

  U.O. Contabilità del Dipartimento 

 


